
G e t r ä n k e
alkoholhaltig

Urtyp hell

Weizen  

Radler hell (3)

Radler dunkel (3)

Weizen alkoholfrei 

Weinschorle

Aperol

Hugo Dose

Prosecco Dose

0,5l

0,5l

0,5l  

0,5l

0,5l

0,25l

0,25l

0,2l

0,2l

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4,40€

5€

2,70€

2,70€



G e t r ä n k e

Wasser medium

Spezi 

Orangenlimo

Zitronenlimo

Weizen alkoholfrei

Apfelsaftschorle

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

2,90€

3,20€

3,20€

3,20€

3,20€

3,20€

alkoholfrei

Wir bitten um 
Verständnis,dass 

mitgebrachte Speisen 
und Getränke, auf der 
Anlage nicht verzehrt 

werden dürfen! 
Vielen Dank

(1,3,9)

(3)

(3)

(2,3)



Kaffee
2,70€

2,90€

3,20€

2,60€

3,30€

2,10€

Eiskaffee
4,40€

    Tasse Kaffee  (5)

        Milchkaffee  (5,A7)

       Cappuccino (5,A7)

       Tasse Schoko (A7)

               Latte Macchiato  (5,A7)

     Espresso   (5,A7)

(5,A7)



"kleine Snacks"

3,60€

3,40€

3,60€

3,60€

1paar Wiener mit Semmel

Pizzazunge:

- Margarita

- Salami

- Flammkuchen

Chicken Nugget, 6 Stück 4,90€



Vereinsfeier - Firmenfest - 
Geburtstag

Gerne können Sie auch eine größere Veranstaltung (bis 80 
Personen) bei uns buchen. Ob Vereinsfeier, Firmenfest 

oder auch andere Festlichkeiten, stehen Ihnen zwei 
Möglichkeiten der Verpflegung zur Verfügung. Zum ersten 

können wir Ihnen in Buffetform anbieten:
z.B. Rote Grillwurst, Schweinehalssteak, Schweinebauch, 

Putensteak, Semmel.
Dazu z.B. Oma’s Kartoffelsalat, Farmersalat, grüner 

Gemischter sowie italienischer Nudelsalat. 
Selbstverständlich können wir auch einzelne Positionen 

detailliert mit Ihnen besprechen. 
Preis Buffet pro Erwachsene/r (ab 16 Jahre) 31,00€

Preis Buffet pro Kind (6-15 Jahre) 21,90 €
Für Vegetarier halten wir gerne Grillkäse bereit (falls 

gewünscht, auf Order). 



Sie suchen noch ein 
passendes Geschenk?

Gehen Sie einfach über unsere 
Homepage. Sofort Gutscheine zum selbst 

ausdrucken mit freier Betragsauswahl!



Eintrittspreise
Fussballgolf Schwaben 2024

Erwachsene (ab 16 Jahre) Einzelrunde (18 Bahnen) 12.-€
Erwachsene (ab 16 Jahre) Tageskarte 20,00€

Kinder (6-15 Jahre) Einzelrunde (18 Bahnen) 8,70€
Kinder (6-15 Jahre) Tageskarte 14,30€

Familienticket – Mutter/Vater + 1 eigenes Kind 29,20€
Familienticket – Mutter/Vater + 2 eigene Kinder 34,20€
Familienticket – Mutter/Vater + 3 eigene Kinder 39,40€

Schulklassen (pro Schüler) 7,00€
Studenten / schwerbehindert / Senioren 65 plus 10,00€

(gegen Vorlage Ausweis)
Gruppentarif (ab 10 Personen) Nachlass pro Person 0,50€
Gruppentarif (ab 20 Personen) Nachlass pro Person 1,00€ 


